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~
’HARDwME.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
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E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

Datum: 16.02.2026

LOGITECH MX Master 3S Bluetooth
Mouse - GRAPHITE - B2B

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 19.02.2026

Sifra: 175766

Cijena: 157,00€

(slika je simboli¢na)
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Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Tehnologija spajanja
Bezi¢na tehnologija
Sucelje

Broj tipki

Rezolucija

Max&Min rezolucija

Znacajke

Tehnologija baterije

Prosjecno trajanje baterije

Kapacitet

Vrsta prikljuc¢ka napajanja

Operativni sustavi

Boja
Kabeli

Dodaci

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)

TeZina

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)

Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Bruto teZzina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Kolicina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Vanjski
Wireless
Bluetooth

usB

7

1000 dpi

200 dpi8000 dpi
Darkfield Laser

TrackingRechargeableGesture ButtonThumb

WheelAdjustable DPI
Lithium Polymer

70 dana

500 mAh

USB-C

Linux

Chrome 0S

Apple Mac 0S 10.15 ili noviji
Microsoft Windows 10 ili kasniji
Apple iPadOS 14 or Later
Android 8.0 or Later

Graphite
USB Type C - USB Type C Cable

USB Receiver
Dokumentacija

84.3 mm

51 mm

124.9 mm
0.141 kg

Da

24 mijeseci(a)
Serijski broj
0.24 kg

0.15 kg

1

1.08 kg

0.15 kg

0.15 kg

4
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